
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2025 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ujeździe 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.  U.  z  2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy 

w  Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ujeździe 

zarządzonych na dzień 23 lutego 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ujeździe, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ujeździe, plac Kościuszki 6, 97-225 Ujazd, sala USC, 

w  składzie: 

 

1. Paulina Urszula Błoch, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA BANASZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

2. Henryk Ćwikła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

GMINY UJAZD (uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

3. Grzegorz Dratwa, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA BANASZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

4. Sylwia Jaworska, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA BANASZKA, 

zam. Mącznik 

5. Maria Urszula Kosiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

GMINY UJAZD (uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

6. Ireneusz Ignacy Łukowiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY UJAZD (uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

7. Beata Justyna Rakowska-Zając, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA 

BANASZKA (uzupełnienie składu), zam. Ujazd 

8. Teresa Magdalena Stańdo, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA GMINY UJAZD, zam. Osiedle Niewiadów 

9. Halina Zofia Szymczyk, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA BANASZKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tomaszów Mazowiecki 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ujeździe. 

 



 

 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

 

Małgorzata Zabost 


		2025-01-14T11:10:07+0000




